







Stęszew, dnia 05.01.2016 rok

IN 271.3.1.2015





















Wg rozdzielnika
Dotyczy: Budowa kanalizacji deszczowych na terenie gminy Stęszew z materiału Wykonawcy.

        Rozbudowa kanalizacji sanitarnej  m. Stęszew przy ul. Trzebawskiej z materiału Wykonawcy

.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Pytanie 1
Proszę o informację czy wykonawca będzie zobowiązany do opracowania i uzgodnienia projektu organizacji ruchu podczas budowy kanalizacji
Odpowiedź

Tak

Pytanie 2
Proszę o informację czy wykonawca prac będzie zobowiązany do uiszczania opłat za zajęcie pasa drogowego
Odpowiedź

Nie.

Pytanie 3
Proszę o informację jakie odcinki kanalizacji deszczowej zostały przewidziane do wykonania( pomiędzy jakimi studniami) oraz czy studnia początkowa jest studnią istniejącą, czy studnią przewidzianą do nabudowania
Odpowiedź

Wykonanie kanalizacji deszczowej obejmuje wykonanie:

- kolektora Ø 400 od studni D1 do studni D7 – 332,5 mb

- kolektora Ø 300 od studni D7 do studni D13 – 208,5 mb

- kolektora Ø250 od studni D7 w kierunku studni D7.1 – 6,0 mb

- kolektora Ø300 od studni D9 w kierunku studni D20 – 6,0 mb

- kolektora Ø250 od studni D11 w kierunku studni D11.1 – 6,0 mb

- kolektora Ø300 od studni D13 w kierunku studni D14 – 6,0 mb.

Studnię początkową należy nadbudować na istniejącym kolektorze betonowym.

Zakres robót należy ująć jako ostatnią pozycję kosztorysu wg własnej kalkulacji.

Pytanie 4
W projekcie umowy znajduje się inny wykaz prac niż w SIWZ. ( głównie chodzi o zakres kanalizacja sanitarna). Proszę o doprecyzowanie jaki zakres pracy przy kanalizacji sanitarnej jest przewidziany do wykonania
Odpowiedź

Zakres pracy zgodnie z SIWZ i przedmiarem robót.

Poprawiony projekt umowy został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 5
W SIWZ jest mowa o nawierzchni z tłucznia kamiennego o grubości 20 cm. Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie gruzobetonu lub pofrezu asfaltowego i proszę o informację na jakiej szerokości przewidziane jest wykonanie utwardzenia

Odpowiedź

Szerokość 6,0 m.

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych materiałów.

Pytanie 6
Proszę o informację czy Zamawiający przewiduje możliwość wystawiania faktur częściowych, a jeśli tak to w jakich odstępach czasowych i do jakich wartości wykonania prac
Odpowiedź

W § 6  projektu umowy Zamawiający określił możliwość odbiorów częściowych
Pytanie 7
Proszę o informację jak zostaną rozliczone koszty przebudowy urządzeń drenarskich podczas wykonywania prac
Odpowiedź

Zgodnie z zapisami umowy.

Pytanie 8
Proszę o informację, czy w studniach na kanalizacji deszczowej należy osadzić przejścia szczelne do podłączenia w przyszłości wpustów deszczowych
Odpowiedź

Nie.

Pytanie 9
Proszę o informację, czy należy wykonać kamerowanie sieci kanalizacji sanitarnej
Odpowiedź

Nie.

Pytanie 10
Proszę o potwierdzenie informacji, iż w przypadku odkrycia zabytkowych przedmiotów należy powiadomić Burmistrza Stęszewa, a nie jak jest napisane w opisie technicznym PB-W burmistrza Rzepina

Odpowiedź

Należy powiadomić Burmistrza Gminy Stęszew.
Pytanie 11
Uprzejmię proszę o opisanie przedmiotu zamówienia przy użyciu numeracji studni betonowych oraz tworzywowych (dot. roboty kanalizacji sanitarnej  Stęszew ul. Trzebawska)

Odpowiedź

S 6 do S 93

Pytanie 12
Proszę o podanie dokładnej ilości studni betonowych i tworzywowych które mają być wykonane (dot. roboty kanalizacji sanitarnej  Stęszew ul. Trzebawska)

Odpowiedź

Wg zakresu w SIWZ.

Pytanie 13
Proszę o wskazanie w którym miejscu ma być wykonany drenaż 

Odpowiedź

Drenaż służy do odwodnienia wykopu.
Otrzymują;

1.wykonawcy,

2.strona internetowa - BIP Stęszew

3.a/a
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